
Banco Agrario de Colombia 
SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS META 

REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: GILBERTO OSORIO CIFUENTES 
RADICADO: 2018-00023 

En mi condición de apoderada de la parte actora respetuosamente allego 
con este memorial liquidación de Crédito en el proceso de la referencia. Así mismo me per 
informar que a la fecha no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligacion. 
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PAGARE 0451 045186100004308 OBLIGACION 725045180094079 

CAPITAL : S 5,691,764.00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 5,691,764.00) _(S 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
05-oct-2017 31-dic-2017 88 2.64 S 441,396.30 

S 441,609.74-01-ene-2018 31-mar-2018 90 2.59 
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2.79 $ 482,125.61 
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2.69 $ 468,659.85 
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2.45 $ 428,295.75 01-ene-2019 31-ene-2019 31 2.40 $ 140,861.67 
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2.46 $ 130,815.7f 
01-mar-2019 31-mar-2019 31 2.42 $ 142,405.56 
01-abr-2019 30-abr-2019 30 2.42 $ 137,456.10 
01-may-2019 31-may-2019 31 2.42 S 142,185.01-
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2.41 $ 137,313.81 
01- u1-2019 31-jul-2019 31 2.41 $ 141,743.90 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2.42 $ 142,037.97 
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2.42 S 137,456.10 
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2.39 S 140,420.56 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2.38 $ 135,392.84 
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2.36 $ 139,023.71 
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2.35 $ 137,994.45 
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2.38 $ 131,086.07 
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2.37 $ 139,317.78 
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2.34 S 132,973.84 

Sub-Total $ 10,162,336.32 MAS EL VALOR DE LOS INTERESES $ 761,826.00-

TOTAL $ 10,924,162.32 



PAGARE 045186100003046 OBLIGACION 725045180077004 

CAPITAL: $ 5,354,569 00 

Intereses de mora sobre el capital inicial (S 5,354,569.00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
29-may-2017 30-jun-2017 33 2.79 $ 164,405 35 
01-jul-2017 30-sep-2017 92 2.75 $ 451,158 14 
01-oct-2017 31-dic-2017 92 2.64 S 434.121.68 
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2.59 $ 415,447.62 
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2.79 S 453,563.23 
01- u1-2018 30-sep-2018 92 2.69 S 440,895.21 
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2.45 S 402,922.39 
01-ene-2019 31-ene-2019 31 2.40 $ 132,516.66 
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2.46 S 123,065.84 
01-mar-2019 31-mar-2019 31 2.42 $ 133,969.09 
01-abr-2019 30-abr-2019 30 2.42 $ 129,312.84 
01-may-2019 31-may-2019 31 2.42 $ 133,761.60 
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2.41 $ 129,178.98 
01- u1-2019 31-jul-2019 31 2.41 $ 133,346.62 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2.42 $ 133,623.27 
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2.42 $ 129,312.84 
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2.39 $ 132,101 68 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2.38 $ 127,371.81 
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2.36 $ 130,787.58 
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2.35 $ 129,819.29 
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2.38 $ 123,320.19 
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2.37 $ 131,064.23 
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2.34 $ 125,096.12 

Sub-Total $ 10,194,731.25 
MAS EL VALOR DE LOS INTERESES $ 1,201,464.00 

TOTAL $ 11,396,195.25 
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CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C.S de la 3. 


